РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Иркутского районного муниципального образования
 «Мало – Еланская начальная школа – детский сад»

	664000, Иркутский район, д. Малая-Еланка, ул. Мелиораторов, 12,
 e-mail:maloyelanskaya.nshds@mail.ru
тел. 89643574755

П Р И К А З
от «29» сентября  2023 года                                                                   № 63/2-ОД

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в «Мало – Еланская НШДС»  на 2023-2024  учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить наставниками:
-  учителя  начальных классов Савельеву Тамару Константиновну назначить наставником  Новаковской Лианы Петровны, учителя иностранного языка.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Савельева Т.К. – Новаковская Л.П..

3. Куратору наставнических пар - заместителю директора по УВР, Зуевой Ольге Константиновне:
- Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
- Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
- Отчитываться руководителю  о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          ______________________       М.Н. Чинченкова